39.699.702/0001-40 02972560706 003889088.00-08

RUA SÃO LUIZ Nº 85 - LOJA LAVRAS MG 37.209-346

(35) 998327031 (35) 997186732 (35) 997468537 delta.comunicacao@yahoo.com.br

DELTA TRANSPORTES

MERCEDES BENZ 1938 S BRANCA

9BM6931965B428554 2005/2005

AMZ9G90 00862611342 R$ 137.613,00

Cento e trinta e sete mil e seiscentos e treze reais 509217-5

DELTA TRANSPORTES

MASSARI SILO DE CIMENTO (CEBOLÃO) BRANCA

9ANH01130R1015101 1994/1994

KOK0820 00621360252 R$ 100.000,00

Cem mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00